DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “SAIATO” NO COLÉGIO PEDRO
II: O GÊNERO PERFORMATIVO E OS PROCESSOS DE INCLUSÃO/EXCLUSÃO EM
DEBATE de autoria de LEANDRO TEOFILO DE BRITO, VANESSA SILVA PONTES, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9319

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9319